
1511,Álniarlf JUS C-TAUEPCPAIL/a 

AGILE DISTRIBUIDORA LTDA. 
Rua Capitto Gutemberg, ri. 1001 A • Cidade Funcionários. Fortaleza/CE • CEP: 60.823-050 FONEJFAX (85) 95671.3730 

C.G.F. 06173963-4 insc Municipal. 5121377.3 
E•maiT licitagilegioutlook coro CNPJ:34.523.353/0001-98 

C ipa, 

- 4 Fls 2   
9 .

IR) 
a- n, 

.....)Rubrica.  6-
„bo 

o deç"t-

PROPOSTA DE PREÇO 

A 
SECRETARIA DA SAUDE DE AOUIRAZ -CE 

PREGÃO ELETRÔNICO N. 1500412024 PE 
1 identificaçáo da licitante 
Agile Distribuidora LTDA 
CrsPJ 34 523 35310001-88C G I' 06 173 963.4 Iriso Municipal 512077-3 
Rua Capallo Guternberg. n° 1001 A. Cidade Funcionatios. Fortaleza:CE • CEP 60 523-050 
Man de Freitas Guimariles Cpf nr 966 099 073-15. RD 98013253980,Funçáo 
Proprietáno Nacionalidade brasileiro. Naturalidade: Fortaleza - Ceará 
E•rnail licitaçaieernalook coro T el (85)98671.3738 
Dados Bancários: BRADESCO 033 AG.0624-6 C1C. 46446-5 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 

2 C ondçne s Gerais da Proposta 

A presente proposta et válKla por 90 dias 

3 Forrnaclo ao Preço 

DILI GEfirfAfi 

/IAM V.5 

LOTE 14 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNO MARCA QUART. V. UNIT. R$ V. TOTAL RI 

, 
' 

SABONETE 1-90RATANTE PARA PELE SECA E 
MUITO SECA A BASE DE GLICERINA. MANTEIGA 
DE KARITÉ E SULFATO DE ZINCO (AGENTES 
HIDRATANTES, SUAviZANTES E ANTIBACTERIANOS). ALEM DO 
COMPLEXO PATENTEADO SKiN BARRIER THERAPy, PARA 
LIMPAR A PELE ATOPICA 150G 

UNO DOvE 135 RS 52.99 RS 7153.65 

2 
POMADA CALCIPOTRIOL • BETAMETASONA 
50MCG/G • 0.5MG/G (30G) 

UNO LEO PHA.RMA 34 RS 105,99 RS 3603.66 

3 OXIDO DE ZINCO 45,0MG/G • SuBGALATO DE 
BISMUTO 1.5MG/G GEL - 100(3 

 F RASCO PRATI 135 RS 50,00 RS 6.750.00 

4 
GEL SICATRIZANTE ÁCIDO GRAXOS • VITAMINA E 
(TOCOFEROL) • VITAMINA A) AxEROFTOL OU 
RET1NOL) HIDROGEL 150G 

BISNAGA PRATI 135 RI 11300 RS 15 255.00 

5 

PROTETOR • HIDRATANTE LABIAL 30 FPS 5.5G - 
MANTEIGA DE KARITÉ • LANOLINA • VITAMINA E 
. FILTROS SOLARES DE PRolEÇÁO UVA E uva.
HIDRATANTE LABIAL COM PROTEÇÃO SOLAR 
FATOR 30. Hp0ALERGENiCO, NÃO DEIXA OS 
LÁBIOS ESBRANQUIÇADOS. PROTEÇÃO DOS 
RAIOS UVA E uvB. SEM CHEIRO OU SABOR 
RESIDUAL 

BISNAGA SUNLESS 68 RI 81 00 RS 5508,00 

6 

PROTETOR SOLAR INFANTIL (FPS 70) COMPOSIÇÃO. ACIUA. 
DIMETICONA.DiETiLAmINO HIDROxiBENZOIL HEXIL 
BENZOATO, OCTOCRILENO. ETILHExiL ETOxiCiNAMATO. 
ETILHExIL SALICILATO, HOMOSALATO, BuTJLENOGLICOL. 
BISETILHEXILOXIFENOL METOMFENIL TRIAZINA.METILENO 
BIS-BENZOTRIAZOL)L TETRAmETILBuTILFENOL TRIS-BIFENIL 
TR1AZINA SILtCA, PROPANODOL. ISONONIL 
ISONONANOATO. DICAPRIL CARBONATO DE IL, 
FENOxIETANOL, DECIL GLUCOSIDEO. DIOXIDO DE 
TITÂNiO, PERFUME. ETILHEXILGLICERINA,POLIMERO 
CRUZADO DE ACRILATOS/ACRILATO DE ALQuiL CIO-30, 
ÁCIDO CITRICO. AMINOMETIL PROPANOL, CARNOSINA, EDTA 
DISSODICO,GOMA XANTANA. FOSFATO DISSODICO, 
pROpiLENOGLICOL. EXTRATO DE ORYZA SATIVA, 
ÁLCOOL BENZILICO, SÓDIO BENZOATO, SORBATO 
DE POTÁSSIO. ÁCIDO DESIDROACETICO- 100G 

FRASCO NuTR1Ex 68 RS 69 99 RS 4759.32 

7 

HIDRATANTE PARA PELE SECA IRRITADA E 
SENSivEL • AÇÃO CALMANTE COMPOSTA POR: 
AQuA,C.APRILIL GLICOL, CARBOMERO, 
CARBOmERO DE S0010. CERAmiDA 3. EXTRATO 
DE FRUTA COCOS NUCIFERA COCO). ESOUALANO, 
GLICERiDEO DE PALMA GLICERINA. GOMA 
XANTANAHIDROXIETILCELULOSE. LECITINA 
HIDROGENADA, MANTEIGA BuTYROSPERmum 
PARKII. ÓLEO DE FRUTA OLEA EuROPAEA 
(AZEITONA), PENTILENO GLICOL. TRIGLICERIDEO 
CAPRILICO i CÁPRiC0 LOÇÃO 
CREMOSA 240m1 

l,XAsCO MAMI CARO 270 RI 89.90 RS 24273.00 

8 
ALFABISABOLOL• ALANTONA • ÁCIDOS GRAXOS 
ESSENCIAIS - LOÇÃO INFANTIL HIDRATANTE 200G FRASCO FoRmuLAB 68 RI 97.99 RI 6 663,32 

9 POMADA HIDROCORTISONA 10MG/G (20(3) UNO TEuTO 68 RS 25.00 RS 1 700.00 
10 mOmETASONA 1 MG/G (20G) BISNAGA EuROFARMA 135 RS 38.99 RS 5.283.65 

11 MuCOPOLisSACARIDEO POLISSULFATO 5mg/g 
40G 

BISNAGA FARMOOUIMICA 34 RS 28.99 RI 985.66 

12 NISTATINA • OXIDO DE ZINCO 100 000UI • 2COMC(60j _ BSNAGA PRATI 102 RS 20.71 RS 2 112,42 
13 TACROLIMO 0.03% - pomada 30G BSNAGA ATELLAS 1E9 RI 150.00 RS 25 350.00 
14 TACROLIMO 01% - pomada 30O BSNAGA ATELLAS 68 RS 129,99 RS 8 839.32 

CENTO E DEZOITO MIL E DUZENTOS E DEZESSETE REAIS RS 118.217,00 

VALOR GLOBAL RI 118.217,00 
Valor por extenso (CENTO E DEZOITO MIL E DUZENTOS E DEZESSETE REAIS) 

RS 118.217,00 



DE( LARO. sob as sançóes adnunistrativas eabb.eis..ilISIVC as criminais c sob as penas datei, que toda dc,unientac3o anexada ao 'menu c autentica 

Fonale/a 09 de Julho 2014 

• 

• 

g vb 
Documento assinado digitalmente 

JOAO PAULO SOUSA LUNA 
Data: 09107;2024 09:4711-0300 
unifique em Mips:)/ validar iti.grw.br 

Responsavel por AMURAM de Contrato 
ledo Paulo Sousa Lona. Cpf 623.972.493.9 I Yunçào. Proprielane. 

Nacionalidade: brasileiro. Naturalidade: Foitatc-ra —Ceará 



E e_  

4„nicipa, 
o 

s. 
APJEN=IFEJTJEWM 

Rubrica: 

AGILE DISTRIBUS>ORA LTDA. 
Rua Capitio Guiem berg, IV 1001 A • Cidade Funcionários, Fortaleza/CE - CEP: 60.823-050 FONE/FAX : (85) 98671.3738 

C.G.F. 06.173.963-4 Insc. Municipal. 6128774 
licitagileGoullook.com CNPJ:34.523.353/0001-98 

Co/77
são de 

PROPOSTA DE PREÇO 

Á 
SECRETARIA DA SAUDE DE AQUIRAZ -CE 

PREGÃO ELETRÔNICO No 15.004/2024 PE 

1 Identificaçáo da licitante' 
Agite Distribuidora LTDA 
CNPJ.34.523 353/0001-98 CO F 06 173 963-4 Insc Municipal 512877.3. 
Rua Capitão Guternberg. n*1001 A Cidade Funcionanos, FortalezaiCE - CEP 60823-050 
Allan de Freitas Guimarães, Cpf n• 986.099.073-15, R9: 98010253980,Funçâo-
Propnetário, Nadonahdade: brasileiro, Naturalidade: Fortaleza - Ceara 
E-mail licitagileigioutlook.com Tel: (85)98871.3738 
Dados Bancários: BRADESCO 033 AG.06244 C/C. 46446-5 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 

2 Condições Gerais da Proposta-

A presente proposta ê váda por 90 dias 

3 Formação do Preço 

LOTE 26 
ITEM ESPECIRCACAO uND MARCA OUANT. V. UNIT. RS V. TOTAL RS 

1 ATENOLOL + CLORTALIDONA 100 + 25MG .-. COMPRIMIDO NOVARTIS 4.050 RS 1,50 RS 6.075,00 
2 BISOPROLOL 1,25M0 — COMPRIMIDO E.M.S 2.025 RS 1,00 RS 2.0,25,00 
3 BISOPROLOL 2,5MG - COMPRIMIDO E.M.S 1013 R$ 0,90 RS 911,70 
4 BISOPROLOL 5MG COMPRIMIDO E.M.S 2.025 RS 1,20 RS 2.430,00 
5 BISOPROLOL 10MG - COMPRIMIDO E.M.S 8.100 RS 1.30 RS 10.530,00 
6 CANDESARTANA 8MG -- COMPRIMIDO E.M.S 1.013 RS 1.50 RI 1519.50 
7 CANDESARTANA16MG ..-- COMPRIMIDO E.MS 1.013 RS 1,43 RI 1.448,59 
8 CLONIDINA 0,100 mg COMPRIMIDO TAKEDA 6.075 RI 0,31 RS 1.883,25 
9 HIDRALAZINA 25MG COMPRIMIDO NOVARTIS 6.075 RS 0,38 RS 2.308,50 
10 HIDRALAZINA 50MG - COMPRIMIDO NOVARTIS 6.075 RI 0,61 RS 3.705,75 
11 INDAPAMIDA 1,5MG - COMPRIMIDO E.M.S 6 075 RS 0,41 RS 2.490.75 
12 METOPROLOL 25MG ..-%-- — COMPRIMIDO SUPERA 8.100 RS 0,50 RS 4.050,00 
13 METOPROLOLf3Ma E.'f..) ri, ;:... COMPRIMIDO SUPERA 19.238 RS 1.00 RS 19.238,00 
14 METOPROLOL MOMG--- _-.. COMPRIMIDO SUPERA 3.038 RS 1.50 RS 4.557.00 
15 OLMESARTANA • HIDROCLOROTIAZIDA 20 • 12,5MG COMPRIMIDO E.M.S 2 025 RS 1,00 RS 2.025,00 
16 OLMESARTANA • HIDROCLOROTIAZIDA 40 • 25M0 COMPRIMIDO E.MS 2.025 RS 2,00 RS 4.050,00 
17 TELMISARTANA • HIDROCLOROTIAZIDA 80/12.5MG COMPRIMIDO E.M.S 3 038 RS 3,23 RI 9.812,74 
18 VALSARTANA + ANLODIPINO 80 • 5mg COMPRIMIDO E.M S 2 025 RS 2,20 RS 4.455,00 
19 VALSARTANA • ANLODIPINO 160 • 5mg COMPRIMIDO E.M S 4.050 RS 1,02 RS 4.131,00 

OITENTA E SETE MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS RS 87.644,78 
VALOR GLOBAL R$ 87.646,78 
Valor por extenso ( OITENTA E SETE MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) RS 87.646,78 

DECLARO, sob as sanções adinnistramas mbiecis. inclusu e as ennamis c sob as petas da lei. que leda doeu:n:11130o anexada ao sistema e autentica 

Fonalcra 09 de Julho 2024 

g v.b 
Documento assinado digitalmente 

JOAO PAULO SOUSA LUNA 
Data, 09/07/202409:48.04.0300 
Verifique em https://validariti.gov.br 

Recptimarcl por Assinatura de Contrato 
lodo Paulo 50.1 Luso, Cpf re 623 972 493•01,Funçâo Proof:et:mo, 

Nuionahdade brasileiro. Naturalidade FOrelIC. - Coara 

Cee 



• 

• 

JCIPJFÁCZRIAILICFMICINIEL.4, 
RUIglea • 

C

0177  

5são 

AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 
Rua Capitão Gutemberg, n 1001 A • Cidade Funcionários, Fortaleza/CE - CEP: 80.823-050 FONE/FAX: (85) 98671.3738 

C.G.F. 08.173.963-4 Mac. Municipal 512877-3 
E-mall: Ilcitagilespoutlook.com CNPJ:34.523.353/0001-98 

PROPOSTA DE PREÇO 

A 
SECRETARIA DA SAUDE DE AOUIRA2 -CE 

PREGÃO ELETRÔNICO No 15.004/2024 PE 

1 identificaç8o da licitante' 
Agite Distribuidora LTDA 
CNPJ:34.523 353/0001-98 C.G.F. 06.173.9634 insc. Municipal. 512877-3-
Rua Capado Gutemberg, n. 1001 A - Cidade Funcionários, Fortaleza/CE • CEP: 60.823-050. 
Man de Freitas Guimaraes, Cal n• 966.099.073-15. Rg: 98010253980,Funçao: 
Proprietáno. Nacionalidade: brasaeiro, Naturalidade. Fortaleza - Ceará 
E-mad.licitagionoullook.com Tel: (85)98671.3738 
Dados Bancários: BFtADESCO 033 AG.08244 C/C. 48446-5 - AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 

2 Condições Gerais da Proposta' 

A presente proposta á válida por 90 dias. 

3 Formaçáo do Preço 

LOTE 38 
ITEM ESPEaFICAOÂO UND MARCA QUART. V. UNIT. R$ V. TOTAL R$ 

1 ISOSSORBIDA 20MG COMPRIMIDO E.M S 4.050 RS 0.41 R$ 1.680,50 
2 PROPATIL NITRATO 10MG COMPRIMIDO FARMOQUIMICA 24.300 RS 0,65 RS 15.795,00 
3 SACUBITRIL .. VALSARTANA 49° 51mg COMPRIMIDO NOVARTIS 8 100 R$ 5,00 RS 40500,00 
4 SACUBITRIL . VALSARTANA 97 ... 103mg COMPRIMIDO NOVARTIS 4.050 RS 5,50 RS 22.275,00 
5 TRIMETAZIDINA 35 MG COMPRIMIDO NOVAQUIMICA 15.188 R$ 2.03 RS 30.376,00 

CENTO E OU MIL E SEISCENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS R$ 110.606,50 

VALOR GLOBAL R$ 110.606,50 

Valor por extenso ( CENTO E DEZ MIL E SEISCENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) R$ 110.606,60

DECLARO, sob as sanções adnunistrativas cablvciL inclusive as criminais e sob na penas de lei, que ioda docunnanacio anexada ao sistema é aniUntica. 

Fonalera 09 do Julho 2024 

Documento assinado digitalmente 

wutor JOAO PAULO SOUSA LUNA 
Data: 09/07/2024 09:48:51-0300 
1/ertfique em https://valrdar.itm.gov.br 

Respcnsavel por Assinatura de Contrato: 
loto Paulo Sousa Lona. Cpf n623.972403-91.Funcão: Proprictáno, 

Nacionalidade: beasikiro Naturalidade Fortakza - Ceará 


